กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งาน

บำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๐๑ ตอน แยกนาเจริญ - ช่องสะงำ ตอน ๔ จำนวน ๑ แห่ง  ผู้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.เจ.เอ็น.เทรดดิ้ง  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอ

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๔,๙๘๘,๐๐๐.๐๐  บาท  (สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๐  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑